N. S.	S.	V. S.	Color.	Octo b e r .
6	25	A.	F. 3. S. Joannis Cant. P. R. P. dx. 1. cl. cum residua oct. ex. Dom. praec. Ll. 1. N. <i>Beatus vir</i> ; reliqua ut in Corp. Br. et Missal. 20 huj. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. ttm.	
7	26	A.	F. 4. S. Joannis a Capistr. C. dx. ex. 23 huj. off. et missa in loco nottr. <i>inter PP.</i> Ll. 1. N. ex. Dom. praec. 9. l. S. Evaristi P. M. <i>Per Dioec.</i> com. S. Joan. Cant. <i>Vilnae</i> com. 2 oct. et <i>ubiq.</i> com. S. P. M. Gl. Cr.—Vesp. <i>ubiq.</i> de eod. festo; <i>Per. Dioec.</i> com. oct. S. Joan. Cant. <i>Vilnae</i> com. 2. oct.	
8	27	A.	F. 5. <i>Per. Dioec.</i> De oct. S. Joan. sdx. Ll. 1. N. ex. Dom. <i>5ta 8bris</i> ; Ll. 2 et 3 N. ex. <i>5ta</i> die infra oct. S. Stan. Kost. in <i>9bri inter PP.</i> 9. l. et com. Vig. Missae oo. de Vig. in col. Viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. oct. S. Joan. 3tia B. <i>Vilnae.</i> De <i>5ta</i> die infra oct. Dedicat. sdx. Ll. 1. N. ex. Dom. <i>5ta 8bris</i> ; Ll. 2 et 3 N. ex. <i>5ta</i> die infra oct. Ded. 9. l. Vig. com. oct. S. Joan. et Vig. Missae oo. de Vig. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. oct. Ded. 3tia oct. S. Joan. — <i>In Eccl. etiam Cath. cant. una ttm. missa de Vig.</i> — Non prohib. tamen <i>Ubiq.</i> hodie missae vot. et def.— <i>Ubiq.</i> Vesp. de seq. sine com. praec.	
9	28	R.	F. 6. M. P. SS. Simonis et Judae Ap. dx. 2. cl. Gl. Cr. Praef. Ap. — In vesp. <i>Per. Dioec.</i> com. oct. S. Joan. <i>Vilnae</i> com. oct. Dedicat. ttm.	
10	29	A.	Sab. <i>Per Dioec.</i> De 7. die infra oct. S. Joan. sdx. Ll. 1. N. ex fer 2. et 3. p. Dom. <i>5tam 8bris</i> , duas lect. jungendo, juxta ordinem Hist. et Martyr. <i>Machabeorum</i> Ll. 2. et 3. N. ex 7 die infra oct. S. Stan. Kost. in <i>9bri v. S. Hyac.</i> in Aug. <i>inter PP.</i> Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v.	

N. S.  
V. S.  
Color.

O c t o b e r .

pro papa—Vesp. de ead. oct. ut 1mae festi  
ritu dupl. com. Dom.

*Vilnae.* De 7 die infra oct. Dedicat. sdx  
Ll. 1. N. ut supra per Dioec. nottr. Ll. 2. et  
3. N. ex 7 die infra oct. Ded. com. oct. S.  
Joan. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. de ead. oct.  
ut 1mae festi, ritu dupl. com. oct. S. Joan.  
ut in 1mis vesp. et Dom.

11 30 A. Dom. XXI. p. Pent. *1ma gbris.* Per Dioec.  
Octava S. Joan. Cant. C. dx. Ll. 1. N. ex  
Dom. hodier. Ll. 2. et 3. N. ex die oct. S.  
Stan. Kost. in 9hri, v. S. Hyac. in Aug. 9 l.  
et com. Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev.  
Dom.—In vesp. com. Dom. et seq.

*Vilnae.* Octava Ded. Eccl. Cath. dx. Ll. 2 N.  
ut in die oct. Ded. Eccl. Ll. 1 et 3. N. ac  
reliqua oo. ut in festo, de comni Ded. Eccl.  
9. l. Dom. com. oct. S. Joan. et Dom. Gl. Cr.  
Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—*Hod. Ubiq. an-*  
*nuunt. pop. fest. OO. SS. fer. 3. seq. et Vig.*  
*cum str. jej ante hoc crast. die.*—In vesp.  
com. oct. S. Joan. ut in 2dis vesp. Dom. et. seq.